

◇ 報酬の見直し(案)

- ① 日額制及び併用制を採用する委員長及び委員の日額は、共通単価とする。
- ② 委員長の日額は、委員との職責等の差を考慮し、新委員日額に100分の110を乗じて得た額とする。
- ③ 監査委員の議員委員の日額は、新委員長日額に現行の識見代表と議員委員の比率を乗じて得た額とする。
- ④ 併用制の月額報酬部分は、現行の月額報酬に4分の1を乗じて得た額とする。

委員日額	10,400円	現行の固定資産評価員と同額(審議会委員日額6,800円×1.5程度)
委員長日額	11,400円	新委員日額10,400円×1.1
議員委員日額	5,800円	新委員長日額11,400円×現行の監査月額報酬の比(48,200円÷94,600円)

名 称	職	現行報酬	
		報酬形態	報酬額
教育委員会	委員長	月額制	99,300円
	委員		75,000円
選挙管理委員会	委員長	月額制	66,800円
	委員		48,500円
公平委員会	委員長	年額制	51,500円
	委員		51,500円
監査委員	識見委員	月額制	94,600円
	議員委員		48,200円
農業委員会	会長	月額制	91,800円
	会長代理		56,300円
	部会長		46,900円
	部会長代理		43,400円
	委員		42,800円
	議員委員		33,400円
固定資産評価 審査委員会	委員長	年額制	48,500円
	委員		48,500円
固定資産評価員	—	日額制	10,400円

見直し報酬(案)		
報酬形態	日額報酬	月額報酬
併用制	11,400円	24,800円
	10,400円	18,700円
併用制	11,400円	16,700円
	10,400円	12,100円
日額制	11,400円	—
	10,400円	—
併用制	11,400円	23,600円
	5,800円	12,000円
月額制	—	91,800円
	—	56,300円
	—	46,900円
	—	43,400円
	—	42,800円
	—	33,400円
日額制	11,400円	—
	10,400円	—
日額制	10,400円	—